
29 14:00 a 
18:00 hs

Setiembre 
2021

INGRESO A STANDS DE EMPRESAS DE 09:30 A 17:30 HORAS



14:00

14:30

15:30

16:00

15:00

16:30

17:00

18:00

 CONFERENCIA: ¿CÓMO CAMBIAN LAS HABILIDADES 
                                 TRANSVERSALES SEGÚN EL CONTEXTO?

 

CONFERENCIA 

CONFERENCIA: LAS NUEVAS HABILIDADES EN EMPRESAS DE ALTO RENDIMIENTO 

CONFERENCIA: HABILIDADES DEL FUTURO EN EL RETAIL 

CONFERENCIA: LÍDERES SIN FRONTERAS

PANEL: EL RECLUTAMIENTO DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD: 
               DESAFÍOS EN EL PROCESO DE INTEGRACIÓN EN LAS ORGANIZACIONES

 
CONFERENCIA: CV IDEAL Y TIPS PARA EL PROCESO DE SELECCIÓN

HORA

FIN DE LA ACTIVIDAD

Empresas fundadoras de la Red de Empresas Inclusivas de Uruguay

Lic. Delfina Amenabar
HRBP| Uruguay & Paraguay  en PepsiCo

María Sol Domínguez
Responsable de Servicios 
en Adecco

Lic. Sheila Osorio
Gerente de Talento en Ta-Ta

Soc. Sergio Reyes
Coordinador Ejecutivo del Área de 
Desarrollo Humano, Asociación 
Cristiana de Jóvenes

Bibiana Pereyra
Jefa de Procesos en 
Tienda Inglesa

Fernando Carotta
Director Ejecutivo de la 
Red de Empresas Inclusivas 
de Uruguay.

Isis García
Responsable de Servicios 
en Adecco

Lic. Fabiana Suche
Directora en Suche Consultores

Lic. Aníbal García Sellanes
Gerente de Personal en Panificadora Bimbo del Uruguay

Gerardo Da Prá
 Gerente de People en Fábricas Nacionales de Cerveza


	Página 1
	Página 2

