

OPEN EMPLOYER BRANDING EMPLOYEE EXPERIENCE TRENDS

PROGRAMA







INGRESO A STANDS DE EMPRESAS DE 09:30 A 17:30 HORAS



Con el apoyo de:











3i DIGITAL



































HORA	
	CONFERENCIA: ¿CÓMO CAMBIAN LAS HABILIDADES TRANSVERSALES SEGÚN EL CONTEXTO?
14:00	Lic. Fabiana Suche Directora en Suche Consultores
	CONFERENCIA
14:30	Lic. Delfina Amenabar HRBP Uruguay & Paraguay en PepsiCo
	CONFERENCIA: CV IDEAL Y TIPS PARA EL PROCESO DE SELECCIÓN
15:00	María Sol Domínguez Responsable de Servicios en Adecco Isis García Responsable de Servicios en Adecco
	CONFERENCIA: LÍDERES SIN FRONTERAS
15:30	Lic. Aníbal García Sellanes Gerente de Personal en Panificadora Bimbo del Uruguay
	CONFERENCIA: HABILIDADES DEL FUTURO EN EL RETAIL
16:00	Lic. Sheila Osorio Gerente de Talento en Ta-Ta
	CONFERENCIA: LAS NUEVAS HABILIDADES EN EMPRESAS DE ALTO RENDIMIENTO
16:30	Gerardo Da Prá Gerente de People en Fábricas Nacionales de Cerveza
\checkmark	
	PANEL: EL RECLUTAMIENTO DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD: DESAFÍOS EN EL PROCESO DE INTEGRACIÓN EN LAS ORGANIZACIONES
17:00	Empresas fundadoras de la Red de Empresas Inclusivas de Uruguay
Y	Soc. Sergio Reyes Coordinador Ejecutivo del Área de Desarrollo Humano, Asociación Cristiana de Jóvenes Soc. Sergio Reyes Coordinador Ejecutivo del Área de Desarrollo Humano, Asociación Cristiana de Jóvenes Bibiana Pereyra Jefa de Procesos en Tienda Inglesa Fernando Carotta Director Ejecutivo de la Red de Empresas Inclusivas de Uruguay.
18:00	FIN DE LA ACTIVIDAD